Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contruicfes de Melhoria
11.10.00.00.00 Impostos
11.20.00.00.00 Taxas
11.30.00.00.00 Contribuicdo de Melhaoria
Contribuicdes
12.40.00.00.00 Contribuicdo para Custeio do Serv llum Publ
Receita Patrimonial
13.10.00.00.00 Exploracéo do Patriménio Imobiliério.
13.20.00.00.00 Valores Mobiliarios
Receita de Servicos
16.20.00.00
16.90.00.00
Transferencias Correntes
17.10.00.00.00 Transferencias da Uniao e de suas Entidades
17.20.00.00.00 Transferencias do Estado
17.50.00.00.00 Transferéncias de Outras Instituicdes Publ.
Outras Receitas Correntes
19.10.00.00.00 Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais.
19.20.00.00.00 Indenizacbes, Restituicdes e Ressarcimentos.
19.90.00.00.00 Demais Receitas Correntes

Servigos e Atividades Referentes ao Transp
Outros Servicos

Receitas de Capital

Transferéncias de Capital
24.10.00.00.00 Transferéncia da Unido e de suas Entidades

Deducdes das Receitas Correntes

97.18.00.00.00 Deducbes das Transferéncias da Uniao
97.28.00.00.00 Deducbes das Transferéncias dos Estados

Saldo Anterior

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PEDERNEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
DIVISAO DE TESOURARIA
EXERCICIO 2018
QUADRO DE RENDA LOCAL NO PERIODO DE 01/01/2018 A 31/01/2018
Conforme Artigo 162 da Constituicdo Federal.

No Periodo
571.035,18
62.363,57
11.360,80

348.313,39

160,74
20.159,89

2.746,45
5.768,30

2.977.955,26
6.635.778,82
2.441.712 91

5.583,63
244,98
7.615,75

88.590,00

(449.750,25)
(1.314.611,09)

Total
571.035,18
62.363,57
11.360,80

348.313,39

160,74
20.159,89

2.746,45
5.768,30

2.977.955,26
6.635.778,82
2.441.712,91

5.583,63
244,98
7.615,75

88.590,00

(449.750,25)
(1.314.611,09)

Total

11.415.028,33

11.415.028,33

Pederneiras, 14 de fevereiro de 2018




